CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA PRESENCIAL Nº 03/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.033.803/0001-36 e sediada na Praça

Getúlio Vargas nº 81, Bairro Centro, Sacramento - MG, CEP 38190-000, visando buscar

propostas adicionais mais vantajosas, torna público que encontra-se disponível na

secretaria da Câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, nos termos do §3° do art. 75, da Lei

14.133/2021, das 8 às 17 horas – Fone (34) 3351-1364, e-mail:

licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br e no site da Câmara, para que empresas

interessadas possam apresentar suas propostas orçamentárias, conforme o termo de

referência com o modelo de proposta e os documentos de habilitação necessários para o

Processo Licitatório nº 03/2024, modalidade de Dispensa Presencial nº 03/2024, em

regime de menor preço global, que tem por objetivo a aquisição de 8.000 litros

Combustível, tipo gasolina comum, de forma fracionada, com abastecimento na bomba do

estabelecimento do licitante, 12 serviços de lavagem e higienização e 20 (vinte) litros de

óleo (5W-40 VW 508 88/509 99) e 5 (cinco) filtros para do veículo oficial marca

Volkswagen - modelo T-Cross Highline 250 TSI, motor 1.4 – cor preto, placa OXH8444,

ano fabricação 2019/2020, dentro do perímetro urbano do Município.

Sacramento – MG, 5 de março de 2024.

Gregório Pereira Pinheiro

Presidente da Câmara

mailto:licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br